
 
 

Studentermedhjælper til DR Musikradio 
 
Er du systematisk, grundig og god til at holde flere bolde i luften på en gang. Er du god til at kommunike-
re med mange forskellige mennesker og kan du arbejde selvstændigt, så er det muligvis dig vi søger. 
 
Vi søger en studentermedhjælper, der hovedsageligt skal holde snor i den daglige rapportering og arki-
vering af programmer for DR Musikradio P6 Beat, P7 mix og P8 Jazz. Desuden vil der være andre små 
opgaver efter behov. 
 
Om DR Musikradio 
DR Musikradio producerer DAB kanalerne P6 Beat, P7 Mix og P8 Jazz. Vi leverer 24 timers radio på alle 
tre kanaler. Det er musikken der er i centrum på kanalerne, som formidles af nogle af Danmarks bedste 
radioværter. 
 
Vi forventer at du 

 Er i gang med en længerevarende uddannelse 
 Er systematisk og analytisk 
 Er god til at have mange bolde i luften 
 Er udadvendt, fleksibel og selvstændig 
 Har interesse i at arbejde med musik 
 Er pc-kyndig og god til at lære nye tekniske systemer 

  
Vi tilbyder 

 Mulighed for at lære en masse om radioproduktion 
 En bid af livet på en travl redaktion  
 At du bliver en del af DR Musikradio 
 Et studierelevant job. 
 Et sjovt, spændende og lærerigt miljø i DR Byen på Amager 

 
Din arbejdstid er på omkring 14 timer om ugen.  
 
Studentermedhjælpere i DR er lønnet efter HKs overenskomst for studentermedhjælpere. 
 
DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd uanset alder, religion, handicap 
og etnisk baggrund til at søge. 
 
Du kommer til at arbejde i DR Byen, som har røgfrit indendørs miljø og metro lige til døren. 
 
Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte programredaktør Sophie Amalie Engel, 2854 
5540. 
 
Send en kort elektronisk ansøgning med CV til job@dr.dk – og mærk mail’ens emnefelt med 030-2012. 
 
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 10. april kl. 12.  
 
Vi afholder samtaler i uge 15.  Du skal begynde allerede i uge 16. 
 
Din ansøgning kan betragtes som modtaget i DRs systemer, når du som kvittering får et autosvar fra DR 
HR.  
 


